
AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL 010/2021

Processo Licitatório 047/2021 - O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, no uso de suas
atribuições legais, declara SUSPENSO pelo tempo necessário à adequação do Edital o PREGÃO
PRESENCIAL 010/2021, que seria realizado dia 21 de dezembro de 2021 às 13h00, “Exclusiva para EPP e
Micro empresas”, do tipo “menor preço unitário”, cujo objeto é “Serviço de publicação dos atos oficiais
administrativos dos processos de Licitações da Câmara Municipal de Três Corações/MG em jornal
impresso de publicação diária de circulação local ou regional”. Considerando o protocolo de
esclarecimentos ao edital, considerando a provável necessidade de alteração do mesmo, conforme
consta dos autos do Processo Licitatório mencionado. Será divulgada nova data nos meios oficiais de
comunicação (site oficial na internet e Diário Oficial do Município) para reabertura e republicação do
Edital e seus anexos para contratação do objeto em questão. Três Corações/MG, 17 de dezembro de
2021. Fabiano Jerônimo-Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 17 de dezembro de 2021.

http://www.camaratc.mg.gov.br

